
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

TERÇA-FEIRA – 14 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 76 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 207/ TOMADA DE PREÇOS N° 02-

001/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE 

DIVERSAS RUAS NA SEDE E ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE VALENTE/BA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

TERÇA -FEIRA 
14 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 76 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 207/2022 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-001/2022, 

PROCESSO ADMINSITRATIVO 012/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para obras de pavimentação de diversas ruas na sede e zona rural deste 

Município de Valente/BA. Contratada: LOCASERVI LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 10.497.181/0001-67. Aditivo de 

Execução e Vigência: 360 (trezentos e sessenta) dias até 21 de abril de 2025. Data do Aditivo: 26/04/2024.  

  

Valente-Ba, 26 de abril de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-05-14T15:53:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




